MUNICÍPIO DE BRAZÓPOLIS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria de Administração - Departamento de Licitações
    Tel.:  (035) 3641-1373 – Ramal 23 – E-mail: licitacao@brazopolis.mg.gov.br

Rua: Dona Ana Chaves, 218 CEP 37530-000 Bairro Centro Brazópolis – MG

CNPJ: 18.025.890/0001-51 Tel: (035)3641-1373 Fax: (035)3641-1555 www.brazopolis.mg.gov.br

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 024/2017

PROCESSO LICITATÓRIO 015/2017 – PREGÃO PRESENCIAL 008/2017

                                  A Prefeitura Municipal de Brazópolis/ MG, situada à Rua Dona Ana Chaves,

218, Centro, inscrita no CNPJ 18.025.890/0001-51, através de sua Comissão Permanente de

Licitação, designada pela Portaria nº 055/2017 torna público o Extrato de Ata nº 024/2017 –

Processo nº 015/2017, Pregão Presencial nº 008/2017, com a Empresa LAURO MIRANDA DA

SILVA E CIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.

07.199.188/0001-98, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE

CAMINHÕES E MÁQUINAS PESADAS, COM OPERADOR, PARA SERVIÇOS DE

INFRA-ESTRUTURA NO MUNICÍPIO DE BRAZÓPOLIS/MG, pelo valor de: R$ 94.400,00

(Noventa e quatro mil e quatrocentos reais), com vigência até 20/02/2018.

Ressalte-se que esta publicação tem o condão de dar publicidade ao ato.

Brazópolis, 20 de fevereiro de 2017

__________________________________

Dulce da Cruz Ferreira Machado

Comissão de Licitação